2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	4 июня 2025 года

	№
	755

О внесении изменения в План проведения Правовым управлением Администрации города Вологды проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2025 год
В соответствии с пунктом 47 Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года № 1576 (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в План проведения Правовым управлением Администрации города Вологды проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2025 год, утверждённый постановлением Администрации города Вологды от 28 декабря 2024 года № 2124, заменив в графе 2 строки 3 слова и цифры «Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26»» словами и цифрами «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26»».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев